МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

(ТПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

ПРИКАЗ № j  f$

02.09.2024 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии Протокол № 7 от 02.09.2024
года, в соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской
Федерации», с изменениями и дополнениями от 12, 22 июня, 8 июля 2024 г.,
Правилами приема ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.09.2024 года на первый курс обучения по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 44.02.01 Дошкольное
образование на места, финансируемые из бюджета Ярославской области в
соответствии с Приложением № 1.

2. Зачислить с 03.09.2024 года на первый курс обучения по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии 15.01.05
Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) на места,
финансируемые из бюджета Ярославской области, в соответствии с
Приложением № 1.

Директор О.Н. Викторович

Приложение № 1
к приказу № ___

от 02.09.2024 г.

I. Программа подготовки специалистов среднего звена по специальности
44.02.01 Дошкольное образование

1. Шашерина Дана Игоревна.

II. Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих по
профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки))

1. Соловьев Александр Валентинович.